

Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Enheten har fokuserat på uppföljning av tillsyn genom återkopplingssamtal och via mail med verksamhetsutövare som tidigare fått tillsynsbesök.

Uppföljning och analys av enhetens tillsynsarbete pågår.

Tillsynsenheten har beredskap för att återuppta aktiv tillsyn om smittläget förändras och nya föreskrifter meddelas.

Enheten har kontinuerliga möten med samordningstab på Länsstyrelsen och deltar också i andra samordningsmöten rörande aktuell smittspridning och lägesbild.

Under vecka 43 publicerades en budskapsbild i sociala medier som dels uppmuntrar verksamhetsutövare att vidta frivilliga smittskyddsåtgärder anpassade utifrån deras verksamhets förutsättningar, dels informerar om att verksamheter kan vända sig till Länsstyrelsen för rådgivning kring lämpliga smittförebyggande åtgärder. Under vecka 44 publicerades budskapsbilden "Du kan göra skillnad" på Instagram och Facebook. I texten listas aktiva åtgärder som var och en kan göra för att förhindra smittspridning av covid-19 men även RS-virus och influensa.

Generella iakttagelser och slutsatser

Tillsynsenheten har inte fått några frågor via mail eller telefon under perioden. Däremot har några av de verksamhetsutövare som deltagit i våra uppföljningssamtal haft frågor om hur de nu ska göra för att förhindra trängsel och meddelat att de tänker ha kvar vissa åtgärder för att begränsa smittspridning i sin verksamhet.

Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

Urvalet av verksamhetsutövare som enheten tar kontakt med för återkoppling och utvärdering av tillsynsbesök sker slumpvis. Urvalet av verksamhetsutövare som arrangerat en allmän sammankomst eller offentlig tillställning har skett genom att välja ut några från varje kategori av allmän sammankomst och offentlig tillställning.

Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärd	Varav Tillsynsbesök (fysiskt fältbesök)	Verksamhetsutövare med brister	Föreläggande	Föreläggande med vite
15				
15				

Kommentar: